UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ – UENP

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL CEAD-UENP No 027/2019

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA COORDENAÇÃO
DOS CURSOS DE SEGUNDA LICENCIATURA EM LETRAS ESPANHOL E

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA
– MODALIDADE A DISTÂNCIA –

A Coordenação Local da Universidade
Aberta de Brasil/CAPES, no âmbito da
Universidade Estadual do Norte do
Paraná - UENP, de Jacarezinho, no uso
das atribuições,

TORNA PÚBLICO

A pontuação dos candidatos e o resultado final do processo seletivo para a
função de Coordenação dos Cursos de Segunda Licenciatura em Letras
Espanhol e Curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública, na
modalidade de Educação a Distância, da Universidade Estadual do Norte do
Paraná, ofertados em convênio com o Ministério da Educação, Coordenação
de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (Capes), no âmbito do
Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), de acordo com o Edital
008/2019, de 10 de outubro de 2019, e dos editais próprios realizados pelos
Centros de Estudo nos quais esses cursos estão vinculados:

1. PONTUAÇÃO DOS CANDIDATOS E RESULTADO FINAL

1.1 Curso de Segunda Licenciatura em Letras (CLCA-CJ)

NOME
DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Luciana Brito 84 1

1.2 Curso de Tecnologia em Gestão Pública (CCSA-CP)

NOME
DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

André Luis Salvador 131 1

Jacarezinho, 25 de novembro de 2019.

Professor Me. Silvio Tadeu de Oliveira
Coordenador EAD/UAB-UENP